[image: ]
Волгоградская область
городское поселение г. Суровикино
Совет  депутатов
404415 г. Суровикино ул. Ленина, 75 т. 2-28-10

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 ноября 2024 года                                                               № 02/10

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов городского поселения города Суровикино

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского поселения г.Суровикино, рассмотрев предоставленный график приема граждан депутатами Совета, Совет депутатов городского поселения г. Суровикино

р е ш и л :

	Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов городского поселения г.Суровикино согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения
города  Суровикино                                                           О.В. Пастухов

Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения г.Суровикино
 от  01.11.2024 г. № 02/10

ГРАФИК
приема граждан депутатами Совета депутатов городского поселения г.Суровикино

	№ округа
	Ф.И.О.
депутата
	Дни недели и время проведения приема
	Адрес проведения приема, телефон

	1
	Гульцев Александр Владимирович
	Первая пятница каждого месяца,
14.00 ч.- 16.00 ч.
	Администрация городского поселения г.Суровикино.
Тел. 2-28-10

	2
	Дмитриев Константин Игоревич

	3
	Белова Татьяна Анатольевна

	4
	Величко Юлия Михайловна

	1
	Долежал Милан Янович
	Вторая пятница каждого месяца,
14.00 ч.- 16.00 ч.
	Администрация городского поселения г.Суровикино.
Тел. 2-28-10

	2
	Куропятников Юрий Викторович

	3
	Блудилина Анна Васильевна

	4
	Напалкова Елена Федоровна

	1
	Капустин Алексей Николаевич
	Третья пятница каждого месяца,
14.00 ч.- 16.00 ч.
	Администрация городского поселения г.Суровикино.
Тел. 2-28-10

	2
	Мешков Алексей Владимирович

	3
	Роганова Ирина Геннадиевна

	4
	Савинов Алексей Николаевич

	1
	Савин Григорий Анатольевич
	Четвертая пятница каждого месяца,
14.00 ч.- 16.00 ч.
	Администрация городского поселения г.Суровикино.
Тел. 2-28-10

	2
	Серебрякова Елена Анатольевна

	3
	Пастухов Олег Владимирович

	4

	Пруцаков Олег Геннадьевич

image1.jpeg